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Name

Zeit
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Turnier
Spielplan

Datum

| Gruppe C |

Pkte

Kurdische Gemeinde Fulda

|  RubsamWBZ |

United AWO World Team

GU Grumel Bad Salzschlirf

Gruppe D

Pkte

—
o
=
[¢]

Schoppekicker Fulda

AWO Kickers

Perspetiva GU Flemingstral3e

| Wohnzimmer Fulda |

Vorrunde

Gruppe A Pkte|  Tore
Auslanderbeirat Fulda
Betriebsmannschaft LK Fulda
GU Ehrenberg/Seiferts
AWO || |
Aschenberg United
Kreidekreis
Grimel Michaelshof
Linde Tann
Spiel Nr. Ort Gruppe
1 Platz 1 Gr.A Auslanderbeirat Fulda
2 Platz 2 Gr.B Aschenberg United
3 Platz 1 Gr.C  Kurdische Gemeinde Fulda
4 Platz2  Gr.D Schoppekicker Fulda
5 Platz 1 Gr.A GU Ehrenberg/Seiferts
6 Platz 2 Gr.B Grumel Michaelshof
7 Platz 1 Gr.C United AWO World Team
8 Plaiz2  Gr.D :rspetiva GU Flemingstral3e
9 Platz 1 Gr.A AWO Il
10 Platz 2 Gr.B Linde Tann
11 Platz1  Gr.C  GU Griimel Bad Salzschlirf
12 Platz 2 Gr.D Wohnzimmer Fulda
13 Platz 1 Gr.A atriebsmannschaft LK Fulda
14 Platz 2 Gr.B Kreidekreis
15 Platz 1 Gr.C Ribsam WBZ
16 Platz 2 Gr.D AWO Kickers
17 Platz 1 Gr.A Auslanderbeirat Fulda
18 Platz 2 Gr.B Aschenberg United
19 Platz 1 Gr.C Kurdische Gemeinde Fulda
20 Platz2  Gr.D Schoppekicker Fulda
21 Platz 1 Gr.A atriebsmannschaft LK Fulda
22 Platz 2 Gr.B Kreidekreis
23 Platz 1 Gr.C Ribsam WBZ
24 Platz 2 Gr.D AWO Kickers

14:40

Betriebsmannschaft Lk
- Kreidekreis

- RiUbsam WBZ

- AWO Kickers

- AWO I

- Linde Tann

- GU Grimel Bad Salzsc
- Wohnzimmer Fulda

- Ausléanderbeirat Fulda
- Aschenberg United

- Kurdische Gemeinde F
- Schoppekicker Fulda

- GU Ehrenberg/Seiferts
- Grumel Michaelshof

- United AWO World Te
- Perspetiva GU Fleminc
- GU Ehrenberg/Seiferts
- Grumel Michaelshof

- United AWO World Te
- Perspetiva GU Fleminc
- AWO I

- Linde Tann

- GU Griimel Bad Salzsc
- Wohnzimmer Fulda

Ergebnis
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Vereins
Name

15:00

15:00

15:20

15:20

15:40

15:40

16:00

16:00

Spiel Nr.

25

26

27

28

29

30

31

32

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Platz 2

Platz 1

Turnier
Spielplan

Viertelfinale

Linde Tann : AWO Il

Erster Gruppe B Zweiter Gruppe A

Betriebsmannschaft LK Fulda : Griimel Michaelshof

Erster Gruppe A Zweiter Gruppe B

Perspetiva GU Flemingstrale : United AWO World T

Erster Gruppe D Zweiter Gruppe C

GU Griumel Bad Salzschlirf : Wohnzimmer Fulda

Erster Gruppe C Zweiter Gruppe D

Halbfinale

Betriebsmannschaft LK Fulda : United AWO World T

Sieger Viertelfinale Spiel 26 Sieger Viertelfinale Spiel 27

Linde Tann : GU Grumel Bad Salzs

Sieger Viertelfinale Spiel 25 Sieger Viertelfinale Spiel 28

Spiel um den 3.Platz

United AWO World Team : GU Griimel Bad Salzs

Verlierer Halbfinale Spiel 29 Verlierer Halbfinale Spiel 30

Finale

Betriebsmannschaft LK Fulda : Linde Tann

Sieger Halbfinale Spiel 29 Sieger Halbfinale Spiel 30

Datum



